Proc. Leg. nº 4079/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1566/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o Programa Acolhe

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida - PT, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara
Godoy Vilas Boas e ao senhor Secretário de Assistência Social, Argeu Alencar da
Silva, os seguintes pedidos de informação:

1- Quantas mulheres já foram atendidas pelo Programa Acolhe até a presente data?

2- Quais são os critérios para acessar o programa?

Justificativa
Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei

Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 10 de agosto de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0045D38Y8DS7JX3
		2022-08-16T18:19:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura